

SPAR



market

minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRUNK FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL!

ÜLLŐ, MALOM UTCA 2.

LECSÓPAPRIKA

csomagolt
750 g
(465 Ft/1 kg)



349 Ft

Regnum SERTÉSLAPOCKA

csont nélküli, a kiszolgálópultban; A kiszolgálópultban kapható darált sertéslapocka ára: 1.149 Ft



TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.099 Ft /1kg

COCO RICO CSIRKEMELLFILÉ
csomagolt



1.389 Ft /1kg

Regnum EXTRA SONKA
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



199 Ft /10 dkg

HERZ GÁLA KARAJ, VITAL SÜLT KARAJ
szeletelt, csomagolt
90 g
(3.878 Ft/1 kg)



349 Ft

MIZO UHT TEJ
1,5%-os zsírtartalom
1 l
ár: 189 Ft



12 db vásárlása esetén darabja:
185 Ft

KEDVEZMÉNYKUPONOK

Döntsd el, mely termékeket vásárolod meg 20%-kal olcsóbban!

Vásárlóink kérésére a vásárlást megelőzően kollégáink készséggel segítenek a termék kedvezményes árának kiszámításában. A kedvezményre jogosító kupon 1 db termék kedvezményes megvásárlására jogosít. Egy termékre csak egy kupon használható fel, egy vásárlás alkalmával maximum négy kupon használható fel. A kupon a kuponokon jelzett időpontig használható fel az Üllő, Malom utca 2. sz. alatti SPAR market áruházban. A kedvezményre jogosító kupon más akcióval vagy kedvezménnyel nem vonható össze. A kupon nem használható fel valamennyi szórólaponkban/katalógusunkban szereplő összes termékre, a mennyiségi akciós (egyét fizetkettőt kap, több darab vásárlása esetén olcsóbb stb.), a %-os kedvezményes kuponnal már leértékelt termékekre, továbbá az AKCIÓ, SZUPER ÁR, MEGA AKCIÓ, CSAK SUPERSHOP KÁRTYABIRTOKOSOKNAKI, MOST OLCSÓBBI! JÓ DÖNTÉS!, AJÁNLATUNK! árjelölővel ellátott termékekre, minden friss baromfi és tokehus termékekre, valamint a mobiltelefon-feltöltőkártyákra, göngyölegekre, a SPAR-utalványokra, -ajándékkártyákra, az aktuális hűségakció termékeire. A gyűjtőkartonban is árusított termékeknél (pl. sör, üdítő, ásványvíz) a kedvezmény nem vehető igénybe a gyűjtőkartonra. A kiszolgálópultos és mérlegcímkevel ellátott termékekből a maximálisan vásárolható mennyiség: 3 kg. A kuponnal ellátott termékek után SuperShop pont nem kerül felírásra. Kizárólag sérülésmentes, eredeti kupont áll módunkban beváltani, annak bármilyen típusú sokszorosítása tilos!

20% KEDVEZMÉNY

BEVÁLTHATÓ: 2019. 08. 08. és 2019. 08. 14. között



2 1030009 310204

20% KEDVEZMÉNY

BEVÁLTHATÓ: 2019. 08. 08. és 2019. 08. 14. között



2 1030009 310204

Ajánlatunk **2019. 08. 08.** csütörtöktől **08. 14.** szerdáig érvényes az Üllő, Malom u. 2. sz. alatti



áruházban.

NÁDUDVARI TÚRÓ250 g
(1.036 Ft/1 kg)**259** Ft**TOLLE TRAPPISTA SAJT EGÉSZ**a kiszolgálópultban; 1 kg
A kiszolgálópultban kapható darabolt trappista sajt ára: 1.449 Ft**1.349** Ft**NAGY SAJTOS BAGETT**frissen sütvé
1 db**129** Ft**VITAL EGGS EXTRA SÁRGA TOJÁS**méret: „M”; 10 db/doboz; 1 doboz
ár: 399 Ft (753 Ft/1 kg; 40 Ft/1 db)
SuperShop kártyával:
ár: 379 Ft (715 Ft/1 kg; 38 Ft/1 db)**379** Ft**SZENDVICS JÉGKRÉM**160 ml
(494 Ft/1 l)
SuperShop kártyával:
(431 Ft/1 l)**79** Ft

SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

69 Ft**JÉGKRÉM**

1000 ml

**259** Ft**ŐSZIBARACK-KONZERV**480 g
(623 Ft/1 kg)**299** Ft**GYERMELI BÚZAFINOMLISZT BL-55 BÚZAKENYÉRLISZT**

1 kg

**149** Ft**MINDEN
50 G-OS ÉS 100 G-OS
POM-BÁR TERMÉK
ÁRÁBÓL
-25%**A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket
az árúházakban!
Ajánlatunk a párhuzam-
osan futó akciókra
nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár
már a kedvezménytel
csökkentett fogyasztói ár.**CAPPUCCINO**100 g ár: 149 Ft (1.490 Ft/1 kg)
3 db vásárlása esetén: (990 Ft/1 kg)**3 db** vásárlása
esetén
darabja:
99 Ft**SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVÍZ**1,5 l
(73 Ft/1 l)

Ajánlatunk az oxigénnel dúsított vízre nem vonatkozik!

**109** Ft**BRAVO GYÜMÖLCSITAL**dobozos; 1,5 l
ár: 299 Ft (199 Ft/1 l)
2 db vásárlása esetén:
(173 Ft/1 l)**2 db** vásárlása
esetén
darabja:
259 Ft**JANA JEGESTEA**1,5 l
(173 Ft/1 l)**259** Ft**PEPSI COLA, MIRINDA, 7UP SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**

2,25 l

ár: 329 Ft
(146 Ft/1 l)2 db vásárlása
esetén:
(133 Ft/1 l)**2 db** vásárlása
esetén
darabja:
299 Ft**PRÉMIUM NÉMET SÖRÖK**

Bitburger, Dab Radeberger dobozos; 0,5 l

ár: 299 Ft
(598 Ft/1 l)6 db vásárlása
esetén:
(558 Ft/1 l)**6 db** vásárlása
esetén
darabja:
279 Ft**PERSIL MOSÓPOR**

2,34 kg (854 Ft/1 kg)

MOSÓSZERGÉL
1,8 l (1.111 Ft/1 l)

2 l (1.000 Ft/1 l)

MOSÓPÁRNA
28 db/csomag
(71 Ft/1 db)

1 csomag

**1.999** Ft**Nyitvatartás: H.-P.: 6.00-19.00, Szo.: 7.00-16.00, V.: 7.30-12.00**

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu